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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

 

 

              Tiranë, më 05.06.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Për: ” ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k 

 

Adresa:  Fier, Lagja 29 Nëntori, Rruga Pinellopi Piro, Pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 

 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - Mallra-Marrëveshje Kuadër me  

një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-62462-03-15-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje Tuba dhe Rakorderi”. 

 

Fondi limit: 149,884.552  (njeqind e dyzet e nente milion  e teteqind e tetedhjete e kater mije e peseqind 

e pesedhjete e dy ) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

1.308.464,01 ( nje milion e treqind e tete mij e katerqind e egjashtedhjete e kater presje zero  nje ) euro pa 

TVSH 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 15.03.2023 është 114.55 euro 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1.” LEON KONSTRUKSION” sh.p.k          K71820009I 

Emri i Shoqërisë                                                                     Nr.Niptit  

Vlera 122,904,029.44 (njëqind e njëzet e dy milion e nëntëqind e katër mijë e njëzet e nëntë 

presje dyzet e katër) lekë pa tvsh. 

 

2. “VIBTIS” sh.p.k                L02103503S 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Niptit  

Vlera 140,891,478 (njëqind e dyzet milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

3. “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k             L63620402U 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Niptit  

Vlera 144,794,070 (njëqind e dyzet e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

4. “LIGUS” sh.p.k                 L51523001S 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Niptit  

Vlera 147,968,644 (njëqind e dyzet e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh. 

 * * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.” LEON KONSTRUKSION” sh.p.k          K71820009I 

Emri i Shoqërisë                                                                     Nr.Niptit  

Vlera 122,904,029.44 (njëqind e njëzet e dy milion e nëntëqind e katër mijë e njëzet e nëntë 

presje dyzet e katër) lekë pa tvsh. 

 

Arsyet : Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 të kritereve të veçanta të kualifikimit të 

përcaktuara në Dokumentet Standarte të Tenderit. 

 

2. “VIBTIS” sh.p.k               L02103503S 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Niptit  

Vlera 140,891,478 (njëqind e dyzet milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

Arsyet : Operatori ekonomik nuk plotëson pikat 2.5; 2.6; 2.7; 2.8 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit të përcaktuara në Dokumentet Standarte të Tenderit. 
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3. “LIGUS” sh.p.k                 L51523001S 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Niptit  

Vlera 147,968,644 (njëqind e dyzet e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh. 

 

Arsyet : Operatori ekonomik nuk plotëson pikat 2.5; 2.7; 2.8 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit të përcaktuara në Dokumentet Standarte të Tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k                L63620402U 

Emri i Shoqërisë                       Nr.Niptit  

Vlera 144,794,070 (njëqind e dyzet e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. brenda 60 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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